
1 
 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ  SVAZ    KLATOVY 
 

Denisova 93/I , 339 01   Klatovy 
 

Tel. 602 185 732; e – mail : fotbal@sumavanet.cz 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Obsah: 
 

 Konečné tabulky soutěží 2017/2018  
 

 Zařazení družstev roč.2018/2019 – přidělení čísel 
 

 Termínová listina OFS Klatovy – PODZIM 2018 
 

 Informace pro kluby 
 

 Rozpis turnajů přípravek  – PODZIM 2018 
 

 Rozpis turnajů přípravek  – PODZIM 2018 
 

 

 

Červený Jan       Krulich Vratislav          
předseda OFS                                                                      předseda STK OFS 

 

 
 

        Sedlmaier Miroslav 
                  sekretář PKFS 
 
 
 

                   V Klatovech  dne 3. 7. 2018   
 

 

 

 
 

 
 

 

ččíísslloo  11  //22001188--22001199    

zz  33..77..22001188  

  

  

 



2 
 

TABULKY OKRESNÍCH SOUTĚŽÍ  

ROČNÍK 2017/2018
 

 

POSTUPY – SESTUPY – soutěžní ročník 2017/ 2018 

Soutěž 1.B TŘÍDA OP III. TŘÍDA IV.TŘÍDA 

Postupy do: 

S. Měčín Nezamyslice 
S. Mochtín B 

 

FC Švihov 
D.Janovice B 

 

 

Sestupy do: 
 S. Hradešice S.Hartmanice 

FK Svéradice B 
S. Běšiny 
S. Velký Bor 

 
 
 

OKRESNÍ PŘEBOR – KONEČNÁ  TABULKA 2017/2018 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 Sokol Měčín ▲ 26 21 0 5 87:26 64 3 4 

2 SK Kovo Strážov 26 20 0 6 87:39 57 5 2 

3 SK Bolešiny 26 18 0 8 82:53 52 4 2 

4 SK Malý Bor 1929 26 16 0 10 73:61 49 0 1 

5 Dukla Janovice 26 15 0 11 75:53 46 1 2 

6 Tatran D. Ves 26 14 0 12 60:55 43 2 3 

7 TJ Měcholupy 26 14 0 12 72:47 42 3 3 

8 Sokol Chudenice 26 13 0 13 63:73 36 3 0 

9 TJ Sušice B 26 11 0 15 64:62 34 0 1 

10 Start Luby B 26 10 0 16 43:63 29 2 1 

11 FK Budětice 2012 26 9 0 17 50:66 27 0 0 

12 SRK Železná Ruda 26 8 0 18 34:78 26 2 4 

13 FK Svéradice B ▼ 26 7 0 19 51:98 22 1 2 

14 S. Hartmanice ▼ 26 6 0 20 40:107 19 2 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

III. TŘÍDA – KONEČNÁ  TABULKA 2017/2018 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 TJ Nezamyslice ▲ 26 23 0 3 81:32 67 2 0 

2 S. Mochtín B ▲ 26 23 0 3 104:27 65 4 0 

3 TJ Kašperské Hory 26 21 0 5 100:38 62 2 1 

4 Start Dešenice 26 15 0 11 82:55 48 1 4 

5 Sokol Kolinec 26 13 0 13 68:62 40 1 2 

6 S. Plánice 26 14 0 12 42:48 38 5 1 

7 Svatobor Hrádek B 26 11 0 15 39:54 36 0 3 

8 FK Okula Nýrsko B 26 11 0 15 50:53 35 3 5 

9 Sokol Veřechov 26 10 0 16 37:53 32 4 6 

10 Tatran V.Hydčice 26 10 0 16 42:56 29 4 3 

11 TJ Žihobce 26 9 0 17 28:60 29 2 4 

12 SK Velhartice z.s. 26 9 0 17 38:70 27 2 2 

13 Sokol Velký Bor ▼ 26 8 0 18 32:64 24 2 2 

14 Sokol Běšiny ▼ 26 5 0 21 25:96 14 2 1 

IV. TŘÍDA – SKUPINA A – KONEČNÁ  TABULKA 2017/2018 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 FC Švihov ▲ 20 16 0 4 78:19 49 0 1 

2 Dukla Janovice B ▲ 20 13 0 7 83:29 43 0 4 

3 SK Bolešiny B 20 13 0 7 62:44 40 1 2 

4 S. Neznašovy 20 12 0 8 89:50 38 1 3 

5 TJ Měcholupy B 20 12 0 8 47:40 35 1 0 

6 S. Vrhaveč B 20 12 0 8 54:63 33 3 0 

7 TJ Bezděkov 20 10 0 10 53:57 27 3 0 

8 S. Dlažov 20 9 0 11 42:67 24 3 0 

9 S. Křenice 20 8 0 12 51:82 23 2 1 

10 SK Ježovy 20 3 0 17 35:75 12 0 3 

11 TJ Spůle 1994 20 2 0 18 17:85 6 1 1 

IV. TŘÍDA – SKUPINA B  – ZÁKLADNÍ ČÁST  2017/2018 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 TJ Sušice C 16 14 0 2 59:22 43 0 1 

2 Sokol Myslív 16 11 0 5 32:19 33 1 1 

3 Sokol Kvasetice 16 11 0 5 44:27 32 2 1 

4 TJ Milčice 16 8 0 8 40:32 25 1 2 

5 Sokol Zavlekov 16 7 0 9 27:32 21 2 2 

6 Sokol Hradešice B 16 7 0 9 27:39 21 2 2 

7 TJ Hory Matky Boží 16 7 0 9 29:34 19 2 0 

8 SK Nalžovské Hory 16 3 0 13 34:56 11 0 2 

9 TJ Žichovice B 16 4 0 12 24:55 11 2 1 



4 
 

NÁSTAVBA – IV. TŘÍDA SKUPINA B 

IV. TŘÍDA – SKUPINA B   - TABULKA O 1.-3. MÍSTO 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 TJ Sušice C 4 4 0 0 68:27 54 1 0 

2 Sokol Kvasetice 4 1 0 3 48:31 36 0 1 

3 Sokol Myslív 4 1 0 3 36:27 36 0 0 

 

IV. TŘÍDA – SKUPINA B   - TABULKA O 4.- 6.MÍSTO 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

4 TJ Milčice 3 2 0 1 47:37 31 0 0 

5 Sokol Hradešice B 4 2 0 2 37:48 27 0 0 

6 Sokol Zavlekov 3 1 0 2 34:42 24 0 0 

IV. TŘÍDA – SKUPINA B   - TABULKA O 7.- 9. MÍSTO 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

7 TJ Hory Matky Boží 4 1 0 3 47:48 23 0 1 

8 TJ Žichovice B 4 3 0 1 33:69 19 1 0 

9 SK Nalž. Hory 4 2 0 2 46:67 17 1 1 

OP MLADŠÍCH ŽÁKŮ – SKUPINA A – KONEČNÁ  TABULKA 2017/2018 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 SK KLATOVY B 20 20 0 0 246:14 60 0 0 

2 Sokol Kolinec 20 16 0 4 100:42 47 1 0 

3 SRK Žel. Ruda 20 10 0 10 62:71 31 0 1 

4 SK Bolešiny 20 7 0 13 43:116 20 1 0 

5 SK Kovo Strážov 20 6 0 14 39:110 18 0 0 

6 SK Nalžovské Hory 20 1 0 19 10:147 4 0 1 

OP MLADŠÍCH ŽÁKŮ – ZÁKLADNÍ ČÁST - SKUPINA B  

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 TJ Sušice B 14 14 0 0 57:18 40 2 0 

2 Sl.Volyně-TJ Čestice 14 11 0 3 70:21 33 1 1 

3 S.Střel.Hoštice-O.Katovice 14 9 0 5 67:26 28 0 1 

4 FK Horažďovice B 14 7 0 7 64:35 21 1 1 

5 TJ Pfeifer Chanovice 14 4 0 10 37:69 13 0 1 

6 Svatobor Hrádek 14 4 0 10 31:59 12 1 1 

7 S.Doubravice-S.Sedlice 14 4 0 10 19:66 12 1 1 

8 FK Svéradice-Pačejov 14 3 0 11 26:77 9 1 1 

 

 

 



5 
 

OP MLADŠÍCH ŽÁKŮ SKUPINA B – NÁSTAVBA O POŘADÍ NA 1 - 4.MÍSTĚ 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 TJ Sušice B 6 4 0 2 81:32 52 0 0 

2 SK Slavoj Volyně/TJ Čestice 6 2 0 4 84:41 40 0 1 

3 S.Střel.Hoštice-O.Katovice 6 4 0 2 88:49 39 1 0 

4 FK Horažďovice B 6 2 0 4 76:49 27 0 0 

OP MLADŠÍCH ŽÁKŮ SKUPINA B – NÁSTAVBA O POŘADÍ NA 5. - 8.MÍSTĚ 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

5 S.Doubravice/S.Sedlice 6 4 0 2 34:75 26 0 1 

6 FK Svéradice/S.Pačejov 6 5 0 1 43:91 23 1 0 

7 Pfeifer Chanovice 6 2 0 4 51:83 19 0 0 

8 Svatobor Hrádek 6 1 0 5 39:76 15 0 0 

 

OKRESNÍ FINÁLE – STARŠÍ PŘÍPRAVKY 
Pořadatel Dukla Janovice  10.6.2018 – roč. 2017/18 
 

KONEČNÉ POŘADÍ 

Pořadí Tým Skóre Body 

1 Okula Nýrsko 46:7 21 

2. SK Kovo Strážov 17:13 16 

3. Dukla Janovice 28:11 15 

4. Svatobor Hrádek 25:11 11 

5. SK Klatovy 1898 19:20 8 

6. FK Horažďovice 10:33 6 

7. Sokol Plánice 11:40 4 

8. Sokol Měčín 0:21 0 
 

 

OKRESNÍ FINÁLE – MLADŠÍ PŘÍPRAVKY   
Pořadatel SK Kovo Strážov 9.6.2018 – roč. 2017/18 

 

KONEČNÉ POŘADÍ 

Pořadí Tým Skóre Body 

1 Okula Nýrsko 41:7 18 

2. Start Luby 36:13 12 

3. Svatobor Hrádek 20:20 10 

4. SK Klatovy 1898 24:22 8 

5. FK Horažďovice 14:18 7 

6. SK Kovo Strážov 10:39 4 

7. TJ Sušice 7:33 1 

 
 



6 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



7 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



8 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



9 
 

 

 
 
 

 
 
 



10 
 

 
 
 



11 
 

 
 
 

 
 
 

INFORMACE – POKYNY -  TERMÍNY 
 

Termín Úkol – plnění Komu 

Do 28.7.2018 Změny termínů a začátků utkání prostřednictvím IS FAČR bez souhlasu 
soupeře (RMS čl.3) 

Přes IS 
STK 

Do 28.7.2018 Upřesnit termíny pořádání turnajů mladších a starších přípravek kluby   
(vepsání termínů a začátků turnajů do Rozpisů a odeslání e-mailem  STK) 

STK 

Dle zahájení 
soutěží 

Předložení soupisek družstev mužů – nejpozději tři dny před zahájením 
podzimní části příslušné soutěže prostřednictvím IS FAČR 

STK 

 

 

 

 ČINNOST SEKRETARIÁTU OFS: Mimo soutěžní období je zabezpečeno vyřizování všech 

záležitostí spojených s činností OFS prostřednictvím sekretáře OFS Miroslava Sedlmaiera, tel. 
602185732, e-mail : fotbal@sumavanet.cz, který následně zajistí zprostředkování ve věci 
předsedovi VV a předsedům komisí. 
 

  ROZPIS SOUTĚŽÍ 2018/2019 
Do 15.7. 2018 bude na ÚŘEDNÍ DESCE  OFS (portál www.fotbal.cz zveřejněno kompletní znění  
ROZPISU SOUTĚŽÍ  2018/2019. 
 

  ADRESÁŘ SEKRETÁŘŮ A PŘEDSEDŮ KLUBŮ 
Na rozdíl od předcházejících ročníků nebude součástí tohoto RS adresář klubů s kontakty na 
jejich sekretáře a předsedy . 
Adresář bude průběžně zveřejněn jen v případě, že příslušní funkcionáři jednotlivých klubů 
uvedených na přihlášce do soutěžního ročníku 2018/2019  vyjádří souhlas se zveřejněním zde 
uvedených údajů kontakty e-mail, telefon, adresy bydliště, případně adresy k zaslání písemné 
korespondence na  příslušný klub a tento souhlas písemně zašlou na OFS oveřený podpisem 
na dokumentu ve formátu PDF a nebo JPG. 
Uvedený tiskopis bude k dispozici ke stažení nejpozději do 10.7.2018 na ÚD OFS Klatovy.  
Kluby, které písemný souhlas nezašlou nebudou v tomto adresáři uvedeny.  

 
 

 
 

Rozlosování prvních dvou hraných kol – podzim 2018 
 
 

 

  Okresní přebor  12. kolo  ( 1. )     11.8.2018 17:00   
             Sokol Mochtín B - TJ Sušice B SO 11.8.2018 17:00  
  Start Luby  B - SK Kovo Strážov NE 12.8.2018 16:00  
  SRK Železná Ruda - SK Malý Bor 1929 SO 11.8.2018 17:00  
  TJ Nezamyslice - Tatran D. Ves SO 11.8.2018 17:00  
  FK Budětice 2012 - TJ Měcholupy SO 11.8.2018 16:00  
  Sokol Chudenice - Dukla Janovice SO 11.8.2018 17:00  
  SK Bolešiny - Sokol Hradešice B SO 11.8.2018 17:00  

                             13. kolo  ( 2. )  18.8.2018 17:00      
             Sokol Hradešice B - Sokol Mochtín B SO 18.8.2018 16:00  
  Dukla Janovice - SK Bolešiny SO 18.8.2018 17:00  
  TJ Měcholupy - Sokol Chudenice SO 18.8.2018 17:00  
  Tatran D. Ves - FK Budětice 2012 SO 18.8.2018 17:00  

mailto:fotbal@sumavanet.cz
http://www.fotbal.cz/


12 
 

  SK Malý Bor 1929 - TJ Nezamyslice NE 19.8.2018 16:00  
  SK Kovo Strážov - SRK Železná Ruda NE 19.8.2018 16:00  
  TJ Sušice B - Start Luby  B NE 19.8.2018 17:00  

 
 

 

 III. třída 12. kolo  ( 1.)  11.8.2018 17:00 
        FK Svéradice B - FK Okula Nýrsko B NE 12.8.2018 16:00 

TJ Kašperské Hory - S. Plánice SO 11.8.2018 17:00 

Sokol Hartmanice - Tatran V.Hydčice SO 11.8.2018 17:00 

Svatobor Hrádek B - Sokol Veřechov NE 12.8.2018 17:00 

SK Velhartice  z.s. - Sokol Kolinec SO 11.8.2018 17:00 

FC Švihov - DUKLA JANOVICE B SO 11.8.2018 17:00 

TJ Žihobce - Start Dešenice SO 11.8.2018 17:00 

  III. třída                                 13. kolo  ( 2. ) 18.8.2018 17:00  
        Start Dešenice - FK Svéradice B SO 18.8.2018 17:00 

DUKLA JANOVICE B - TJ Žihobce NE 19.8.2018 17:00 

Sokol Kolinec - FC Švihov SO 18.8.2018 17:00 

Sokol Veřechov - SK Velhartice  z.s. SO 18.8.2018 17:00 

Tatran V.Hydčice - Svatobor Hrádek B SO 18.8.2018 17:00 

S. Plánice - Sokol Hartmanice SO 18.8.2018 17:00 

FK Okula Nýrsko B - TJ Kašperské Hory SO 18.8.2018 16:00 
 
 
 

 IV.  třída skupina  A : 1.kolo     25.8.2018 17:00 

       TJ Sokol Běšiny - SK Bolešiny B SO 25.8.2018 17:00 

TJ Měcholupy B - S. Vrhaveč B NE 26.8.2018 16:00 

TJ Spůle 1994 - TJ  Bezděkov NE 26.8.2018 17:00 

S. Dlažov - S. Křenice SO 25.8.2018 17:00 

S. Neznašovy - SK  Ježovy NE 26.8.2018 16:00 
 

 
 
 

 
 

 IV.  třída skupina  B : 1.kolo 25.8.2018 17:00 
      

Sokol Hradešice B - TJ Sušice C  NE 26.8.2018 16:00 

TJ Milčice - SK Nalžovské Hory  SO 25.8.2018 17:00 

TJ Hory Matky Boží - VOLNO  SO 25.8.2018 17:00 

Sokol Kvasetice - So  Zavlekov  SO 25.8.2018 17:00 

Sokol Myslív - TJ Žichovice B  SO 25.8.2018 17:00 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


